

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	001 Stavební část	JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>SO01</b>	ZS Nádražní	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>		Počet jednotek	0
<b>15001</b>	Regulace a měření PK 56	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Bystřice pod Hostýnem		
Dodavatel	Technické služby Bystřice pod Hostýnem	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	98 001	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	98 001	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		98 001	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		98 197	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	98 197 Kč
DPH	21,0 %	20 621 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>118 818 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	Regulace a měření PK 56	Rozpočet : 001
Objekt :	SO01	Stavební část

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
999 Regulace a měření	98 001				
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>98 001</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	98 001	0
Oborová přírážka	0	0,0	98 001	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	98 001	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	98 001	0
Zařízení staveniště	0	0,0	98 001	0
Provoz investora	0	0,0	98 001	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,2	98 001	196
Rezerva rozpočtu	0	0,0	98 001	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>196</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	Regulace a měření PK 56	Rozpočet:
Objekt :	SO01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 999</b>		<b>Regulace a měření</b>				
1	999-1	Regulátor AMINI4DW2/G2	ks	1,00	25 866,50	25 866,50
2	999-2	Zdroj 24V DC	ks	1,00	1 375,00	1 375,00
3	999-3	Úprava rozvaděče MaR	ks	1,00	17 050,00	17 050,00
<b>888</b>		<b>Čidla a kabeláž</b>				
4	888-4	Čidlo Ni 1000	ks	4,00	716,10	2 864,40
5	888-5	Kabel CYKY 3*1,5	m	30,00	12,10	363,00
6	888-6	Kabel JYSTY 2x2x0,8	m	40,00	12,10	484,00
7	888-7	Čidlo teploty venkovní	ks	1,00	750,20	750,20
8	888-8	Převodní modul 0-10V	ks	2,00	2 750,00	5 500,00
9	888-9	Čidlo tlaku 4-20mA a 0-400kPa	ks	1,00	3 976,50	3 976,50
10	888-10	Krabice plastová	ks	6,00	34,10	204,60
11	888-11	Lišta plastová 20x20	m	10,00	24,20	242,00
<b>777</b>		<b>Čidla a kabeláž</b>				
12	777-1	Zakreselní schématu rozvaděče	kpl	1,00	3 300,00	3 300,00
13	777-2	Montáž Mar	kpl	1,00	8 250,00	8 250,00
14	777-3	Napsání software Amit	kpl	1,00	17 050,00	17 050,00
15	777-4	Software pro vzdálený despečink ViewDent	kpl	1,00	5 500,00	5 500,00
16	777-5	Komplexní zkoušení	hod	5,00	385,00	1 925,00
17	777-6	Ostatní práce a cestové	kpl	1,00	3 300,00	3 300,00
<b>Celkem za</b>		<b>Regulace a měření</b>				<b>98 001,20</b>